
Preisblatt für Tokoriki Island Resort, Tokoriki Island, Fiji

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Beachfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 735,00 1.470,00

01.11.2024 - 31.03.2025 744,00 1.488,00

Beachfront Pool Bure (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 643,00 1.286,00 490,00

01.11.2024 - 31.03.2025 651,00 1.302,00 496,00

Beachfront Bure (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 582,00 1.164,00 449,00

01.11.2024 - 31.03.2025 589,00 1.178,00 455,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.05.2024 - 31.10.2024 Fähre vom Flughafen zum Hotel (über Port Denarau) 102,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Fähre vom Hotel zum Flughafen (über Port Denarau) 102,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 116,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 144,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Fähre vom Flughafen zum Hotel (über Port Denarau) 103,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Fähre vom Hotel zum Flughafen (über Port Denarau) 103,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Halbpension 117,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Vollpension 146,00

25.12.2024 - 25.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 25.12.24 135,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 146,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

20.12.2024 - 06.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.

05.01.2025 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras Bis zu 2 Gäste pro Zimmer erhalten ab 7 Nächten
Aufenthalt die Transfers zwischen Flughafen und Hotel
kostenfrei.

Gültig in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Minimum 7 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.
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05.01.2025 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ab 7 Nächten Aufenthalt ein Guthaben in
Höhe von FJD 1000 pro Zimmer und Aufenthalt, das auf
Ausgaben im Hotel angerechnet wird.

Gültig in allen Kategorien, Minimum 7 Nächte. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


